SCRIPTA

Numéro Scripta : 1751

Auteur(s) : Gautier Morel [particulier]

Bénéficiaire(s) : Beaumont-le-Roger, Sainte-Trinité, dépendance Le Bec (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1217...

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Gautier Morel donne en pure et perpétuelle aumône la moitié d'une acre de terre du fief de la Harpinière, à Beaumontel, à condition de recevoir l'habit religieux le jour de son décès.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Deville Étienne, *Cartulaire de l'église de la Sainte-Trinité de Beaumont-le-Roger*, Paris, Champion, 1912, n° XCIV, p. 73.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri ad quos presens scriptum pervenerit quod ego Walterus Morel, pro anima mea et patris et matris mee et antecessorum meorum, dedi et concessi et presenti scripto confirmavi in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni censu et consuetudine et omni alia exactione. Deo et Sancte Trinitati de Bellomonte, et monachis Beccensibus ibidem Deo servientibus, dimidiam acram terre que jacet inter terram Radulfi de Mosterol et terram fratrum Sancti Stephani, quam tenebam de feodo de Harpeneria Monachi vero me receperunt in habitu suo in die obitus mei. Et quia sigillum non habebam, sigillum domini Johannis de Bellomontello sacerdotis, mei et anime mee curam habentis, presenti scripto [apposui]. Hiis testibus : Joanne presbytero de Bellomontello ; Radulfo de Alneto ; Roberto de Sancto Nicholao ; Radulfo Heremita ; Richerio, Rogero ; Rufo, et multis aliis.